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Technische Details
Artikel-Nr.
Warengruppe:
Bezeichnung

20000069
LED/Unterbauleuchten/Strom
Conero DIM 40 titan

Technik

Produktdaten
Brennlage 
Länge [mm]
Breite [mm]
Höhe [mm]
Gewicht [g]
Schutzglas 

u360
424

53
29

451,00
nein

UVSchutz 
Minimale Umgebungstemperatur [°C]
Maximale Umgebungstemperatur [°C]
Aussenanwendung 
Coolbeam 
Hotbeam 
stossfest 

nein
-10
45

nein
nein
nein
nein

Feuchteempfindlich 
Austausch stromlos 
Freibrennbetrieb 
Nicht in Reflektoren 
Belüftung erforderlich 
CE 
GOSTR 

nein
nein
nein
nein
nein

ja
nein

Elektrische Daten
Spannung Nominalwert [V]
Spannung Bemesswert [V]
Leistungsaufnahme Nominalwert [W]
Leistungsaufnahme Bemesswert [W]
Lebensdauer Nominalwert [h]

220-240
230

7,00
7,00

25000

Lebensdauer Bemesswert [h]
Frequenz Nominalwert [Hz]
Stromart 
Nom. Stromstärke [mA]
EEK 
Elektrischer Leistungsfaktor  [>]

25000
50

AC
40
A+

0,76

Zündzeit [sec.] [<]
Dimmbarkeit 
Schaltzyklen bis Ausfall 
Gewichteter Verbrauch [kWh/1000h]
Ausfallrate 1000h [%] [<=]
Lebensdauerfaktor 6000 [h]

0,5
nein

12500
7

5,00
0,90

Lichttechnische Daten
Lichtstrom Nominalwert [lm]
Lichtstrom Bemesswert [lm]
Candela Nominalwert [cd]
Candela Bemesswert [cd]

460
460
180
180

Lichtausbeute Nominalwert [lm/W]
Kelvin [K]
Lichtfarbe 
Farbwiedergabeeigenschaft Ra  [>=]
Farbkonsistenz initial [SDCM] [<]

66
4000

neutralwhite
80

6

Flimmerfaktor  [<=]
Lichtstromerhalt bei 6000h BLD  [>=]
Lichtstromerhalt am Ende NLD  [>=]
Anlaufzeit bis 60% Lichtstrom [sec.] [<]
Anlaufzeit bis 95% Lichtstrom [sec.] [<]

10,00
0,80
0,70
0,50
2,00

Umwelteigenschaften WEEE-Produkt ja

Leuchtendaten
Kabelende 
Kabelmantel 

Euro-Flachstecker
Kunststoff schwarz

Kabellaenge [mm]
Verbinder Art 
Verbinder Menge 

180
Link 1x15cm

1

Verbinder Farbe 
Schutzart 

schwarz
II

Verpackung

Colorbox
Gewicht [g]
Stück 

58,50
1

Inhalt (Produkte) 
Barcode1 
Barcodetyp 1 

1
4004894849376

EAN/UCC-13

CE 
WEEE 

ja
ja

Blister Gewicht [g] 0,00

Innerbox
Gewicht [g] 100,00

Stück 
Barcode1 

6
4004894852642

Barcodetyp 1 
Barcode2 

EAN/UCC-13
0194004894849379300006

Tray Gewicht [g] 0,00

Shrink Gewicht [g] 0,00

Transportkarton
Gewicht [g]
Stück 

400,00
18

Barcode1 
Barcodetyp 1 
Barcode2 

4004894852659
EAN/UCC-13

0194004894849379300018

Barcodetyp 2 
CE 
WEEE 

EAN128
nein
nein

Manual

Hinweise
Komponen-
tenliste 

Luminaire with integrated LED, 1
supply black 1,8 m with euro plug,
1 link 15 cm black, 2 screws, 2 do-

wels, instruction sheet, WEEE-
sheet
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EEK-Label

Spektrum
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